
C M EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 32946682

Højene Enge 12
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Morten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C M EJENDOMME ApS
Højene Enge 12
9800 Hjørring
e-mailadresse: cm.ejendomme@gmail.com
CVR-nr.: 32946682
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive udlejning af fast ejendom og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil udlejning.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -64.652

Regnskabsårets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.402	101.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.402	101.296
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-58.250	-96.043
Ordinært resultat før skat		-64.652	5.253
Skat af årets resultat		0	-354
Årets resultat		-64.652	4.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.652	4.899
I alt		-64.652	4.899

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.026.377	3.026.377
Materielle anlægsaktiver i alt		3.026.377	3.026.377
Anlægsaktiver i alt		3.026.377	3.026.377
Andre tilgodehavender		849	5.698
Tilgodehavender i alt		849	5.698
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		849	5.698
AKTIVER I ALT		3.027.226	3.032.075

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.052.165	416.817
Egenkapital i alt		1.132.165	496.817
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.505.400	1.582.600
Deposita		57.005	68.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.562.405	1.651.575
Gæld til realkreditinstitutter		77.200	77.200
Gæld til banker		18.875	15.538
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		236.581	790.591
Skyldig selskabsskat		0	354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.656	883.683
Gældsforpligtelser i alt		1.895.061	2.535.258
PASSIVER I ALT		3.027.226	3.032.075

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1